REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr._323(_ Prot. Tirané mé, 43 /4 2/ 2021

VENDIM
Nr. 18, daté 13.10.2021

“Pér njé ndryshnn né ndarjen e buxhetit té¢ ASA-sé, pér fondet qé kane lidhje me
buxhetin e shtetit pér vitin 2021”

N¢& baz€ t€ nenit 49, pika “c” e ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe né mbéshtetje té ligjit nr.
9936, daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
né mbledhjen e tij t€ radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndryshimeve né ndarjen e buxhetit t& ASA-sé, pér fondet qé kané lidhje
me buxhetin e shtetit pér vitin 2021, sipas tabelés bashkéngjitur.
2. Ngarkohet administratori i ASA pér zba‘umu; e;kstga}renmml
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o T
Nr. Objekti i prokurimit 5 i Fondi i pérllogaritur
pérllogaritur me me TVSH
TVSH
1 Shérbim roje kontrata 1 10.258.992 10.258.992
2 Shérbim roje kontrata 2 4.400.000 4.400.000
3 Energji Elektrike 1.500.000 950.000
4 Shérbim Ujé 180.000 560.000
3 Shérbim telefon fiks dhe cel 205.000 300.000
6 Shérbim postar 30.000 16.000
| Tarifa Vendore 15.000 15.000
'8 | Komisione bankare ~20.000 0
9 Shpenzime honorare 0.436.071 6.624.186
10 | Shpenzime Bordi +Senati 3.576.000 3.716.000
i Materiale pastrami 500.000 500.000
12 | Dezifektim covid 1.240.000 428.000
13 | Dezifektim fonde 600.000 480.000
14 | Kancelari 600.000 600.000
15 | Karburant 400.000 399.470
16 | Mat.Funk.paisj.zyr.(tonera) 500.000 500.000
17 Pjese kémbimi,goma.bateri, 120.000 120.000
8 Shpenzime mirémbajtje mjete 120.000 120.000
transporti
19 | Shpenz.Sigur.mjet.trans. Taksa ~120.000 120.000
Shpenzime pér Mirémbajtje pajisje
20 zyre. Kompjutera, printera, 120.000 120.000
fotokopje, skaner etj.
21 Shpenzime Mirémbaitje 120.000 120.000
29 Shpepzime mirémbajtje (karrike, 0 120.000
tavolina, stelazhee)
' 23 | Perkthime. noterizime 0 120.000
24 Shpenzime Print.publikim,Rekl. 50.000 120.000
Fotokop
25 Shpe-nzime Udhétimi. Dieta brenda 400.000 - 400.000
vendit ]
2%6 Shpepzime Udhétimi. Dieta jashté 300.000 500.000 )
vendit 4 . 4% LA
r27 | Shpenz.pritje pércjellje 200.000 200000 . 77
28 | Shpenzime Internet 300.000 /:350.000 g
29 Marrje me gera mjet transporti 120.000 {\"* *0 ;
o /

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

www.asa.edu.al || info@asa.edual || tel | (+) 2240713

cl

Sheshi "Néné Tereza", Nr. 3. Tirana - Albania

ARADEMIA E FTUDIME!
aaaaaaaaaa

%
Academy for Alban ianEEhdies

Archeclogy

o

Sheshi "Néné Tereza”, Nr. 3, Tirana - Albania

b, TR o o S OO 1 \C:"
History, Anthropology & Arts, Linguistics: & Litsedture

4



30 Salle me gera per panair libri 120.000 120.000

31 Blerje libra 280.000 0

32 Konferenca 1.396.585 1.950.000

33 Botime 5.000.000 5.000.000
Total 39.227.648 39.227.648
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